

ऑनलाईन रजिस्ट्रेशन फॉर्म भरण्यासाठी मार्गदर्शक सूचना

INSTRUCTIONS TO FILL IN ONLINE REGISTRATION FORM

1. महाविद्यालयाचे संकेतस्थळ- www.pnmnanded.org
2. ऑनलाईन रजिस्ट्रेशन फॉर्म भरण्यासाठी स्वतःची ईमेल आय.डी, मोबाईल क्रमांक, आधार कार्ड क्रमांक आणि फोटो (500 KB) आवश्यक आहे.
3. मोबाईल क्रमांक स्वतःची असणे आवश्यक आहे. महाविद्यालयाची सर्व आवश्यक माहिती आपल्या मोबाईलवर यापुढे येईल.
4. पुढील लॉगिनसाठी यूजर आय.डी आणि पासवर्ड लक्षात ठेवणे अत्यंत आवश्यक आहे.
5. विषय आणि ऐच्छिक विषयांची सविस्तर माहिती महाविद्यालयाच्या संकेतस्थळावर <https://www.pnmnanded.org/pdf/ADMISSION%20PROCEDURE%20PDF.pdf> लिंक येथे देण्यात आलेली आहे.
6. रजिस्ट्रेशन झाल्यानंतर प्रिंट आऊट काढून मागील गुणपत्रिकेची प्रत सोबत जोडून 5 दिवसांच्या आत महाविद्यालयात पडताळणी साठी दाखल करावी.
7. महाविद्यालयीन स्तरावर पडताळणी झाल्यानंतर मेसेज प्राप्त झाल्यानंतरच आपणास अंतिम प्रवेशासाठी ग्राह्य धरण्यात येईल. केवळ त्यानंतरच आपण मूळ कागदपत्र म्हणजे टी.सी., मायग्रेषन सर्टिफिकेट (असल्यास), गॅप सर्टिफिकेट (असल्यास) गुणपत्रिका आणि त्याची एक झेरॉक्स दाखल करून प्रवेश निश्चित करू शकता.
8. अंतिम प्रवेशासाठी पात्र विद्यार्थ्यांस संकेतस्थळ <https://www.feepayr.com/> लिंकवर प्रवेश फी ऑनलाईन पध्दतीने भरता येईल.
9. प्रवेशासंबंधी अधिक माहितीसाठी खालीलप्रमाणे संपर्क साधावा-
बी.एस्सी- 8087264595 (डॉ.स्वामी)
8623801255 (डॉ. राऊत)
बी.ए. 9175632740 (डॉ.पाटील)
9156316083 (डॉ.हापगुंडे)
बी.कॉम. 8668760194 (डॉ. वाघमारे)
क.म.वि.
कला शाखा 9420252490(श्री.गेडाम)
विज्ञान शाखा 9403000401(श्री.वाईकर)
वाणिज्य शाखा 9422871101(डॉ. दाभाडे)
एम.सी.वी.सी 9422870429(श्री. सास्तूरकर)

1. Visit College Website- www.pnmnanded.org
2. It is necessary to have your own *E-mail ID, Mobile Number, Aadhar Card* and **Photo (500KB)** while filling in Online Registration Form.
3. You should have your own Mobile Number registered. All important information related to the College shall be sent through mobile only.
4. For future login you need to remember the **User ID** and **Password**.
5. Information related to subject and subject combination can be accessed in <https://www.pnmnanded.org/pdf/ADMISSION%20PROCEDURE%20PDF.pdf> our College website.
6. After registration take a print-out and submit the application along with latest copy of marks memo in the College for verification purpose within **5 days**.
7. After verification you will get an sms only if you are eligible for final admission. Thereafter only you can submit **original TC, marks memo, Migration Certificate (if applicable), Gap Certificate (if applicable)** and photocopies of all documents to the College.
8. Those who are eligible for final admission can only pay their admission fees online through website link <https://www.feepayr.com/>
9. For further details please contact :
B.Sc. 8087264595 (Dr. Swamy)
8623801255 (Dr. Raut)
B.A. 9175632740 (Dr. Patil)
9156316083 (Dr. Hapgunde)
B.Com. 8668760194 (Dr. Waghmare)
JR. COLLEGE:
Arts 9420252490(Mr. Gedam)
Science 9403000401(Mr. Waikar)
Commerce 9422871101(Dr. Dabhade)
MCVC(Voc) 9422870429(Mr. Sasturkar)

For Technical queries:

7902933746 (Mr. Jobin)